



# Faust Holding ApS

Vester Fjordvej 2, Mou, 9280 Storvorde

CVR-nr. 29 20 47 05

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2023.

---

Lars Bjørn Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Faust Holding ApS Vester Fjordvej 2, Mou 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 29 20 47 05
	Stiftet: 13. december 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Bjørn Hansen Stig Bjørn Hansen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.834 t.kr. mod 2.885 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.549</b>	<b>-16</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.062.477	2.015
Indtægter af kapitalinteresser	658.251	767
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	186.527	167
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.863	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.868.843</b>	<b>2.915</b>
Skat af årets resultat	-35.309	-30
<b>Årets resultat</b>	<b>3.833.534</b>	<b>2.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	905.660	354
Udbytte for regnskabsåret	400.000	2.800
Overføres til overført resultat	2.527.874	0
Disponeret fra overført resultat	0	-269
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.833.534</b>	<b>2.885</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.707.542	16.645
Kapitalinteresser	3.219.668	3.376
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.927.210</u>	<u>20.021</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.927.210</u></b>	<b><u>20.021</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.521.551	6.152
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.000	50
Tilgodehavende selskabsskat	0	2
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	965.450	593
Tilgodehavender i alt	<u>7.537.001</u>	<u>6.797</u>
Likvide beholdninger	<u>266.639</u>	<u>578</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.803.640</u></b>	<b><u>7.375</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.730.850</u></b>	<b><u>27.396</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.182.210	17.277
Overført resultat	9.415.924	6.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	2.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.123.134</u></b>	<b><u>27.090</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	9
Selskabsskat	574.716	280
Anden gæld	17.000	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>607.716</u>	<u>306</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>607.716</u></b>	<b><u>306</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.730.850</u></b>	<b><u>27.396</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle omkostninger	15.863	12
	<b>15.863</b>	<b>18</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån og realkreditgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld og realkreditgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 529 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
